様式第６号（第３条関係）

法定外公共物に係る許可事項変更許可申請書

令和   年   月   日

佐賀市長 様

申請者 住所

氏名

（ 法 人 の 場 合 は ， 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名 ）

電話

次のとおり許可を受けた事項を変更したいので、佐賀市法定外公共物管理条例施行

規則第3条の規定により申請します。

許 可 の 場 所

許 可 年 月 日  令和   年   月   日

許 可 番 号 佐市建監第   号

変 更 す る 理 由

変 更 の 内 容

（変更前）

（変更後）

許 可 の 内 容 及 び

条 件 の 概 要

添 付 書 類

①許可書の写し

②変更前及び変更後の丈量図

（面積等を変更する場合）

③変更前及び変更後の構造図

（構造を変更する場合）

様式第７号（第４条関係）

法定外公共物占用期間更新許可申請書

令和   年   月   日

佐賀市長 様

申請者 住所

氏名

（ 法 人 の 場 合 は ， 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名 ）

電話

次のとおり法定外公共物に係る許可期間を更新したいので、佐賀市法定外公共物管

理条例施行規則第４条の規定により申請します。

法定外公共物の種類

占 用 の 場 所

占用の面積又は数量

占 用 の 目 的

更 新 の 期 間
令和   年  月  日から

令和   年  月  日まで

許 可 年 月 日 令和   年  月  日

許 可 番 号 佐市建監第   号

許 可 期 間
令和   年  月  日から

令和   年  月  日まで

添 付 書 類 ①位置図   ②許可書の写し

様式第９号（第６条関係）

法定外公共物に係る地位承継届出書

令和   年   月   日

佐賀市長 様

届出者 住所

氏名

（ 法 人 の 場 合 は ， 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名 ）

電話

次のとおり許可に基づく地位を承継したので，佐賀市法定外公共物管理条例施行規

則第６条の規定により関係書類を添えて届け出ます。

法定外公共物の種類

被 承 継 人

住所

氏名

承 継 の 年 月 日 令和   年   月   日

承 継 に 係 る 事 由

許 可 年 月 日 令和   年   月   日

許 可 番 号 佐市建監第   号

許 可 の 内 容 及 び

条 件 の 概 要

添 付 書 類

①許可書の写し

②承継の事実を明らかにする書類

③その他市長が必要と認める書類

様式第１０号（第７条関係）

法定外公共物に係る権利譲渡承認申請書

令和   年   月   日

佐賀市長 様

譲渡人 住所

氏名

（ 法 人 の 場 合 は ， 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名 ）

電話

譲受人 住所

氏名

（ 法 人 の 場 合 は ， 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名 ）

電話

次のとおり許可に基づく権利を譲渡したいので、佐賀市法定外公共物管理条例施行

規則第７条の規定により申請します。

法定外公共物の種類

許 可 年 月 日 令和   年  月  日

許 可 番 号 佐市建監第   号

許 可 の 内 容 及 び

条 件 の 概 要

譲 渡 の 理 由

添 付 書 類

①許可書の写し

②土地登記簿謄本又は売買契約書の写し 等

③その他市長が必要と認める書類

様式第１１号（第８条関係）

法定外公共物に係る工事完了届出書

令和   年   月   日

佐賀市長 様

届出者 住所

氏名

（ 法 人 の 場 合 は ， 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名 ）

電話

次のとおり工事が完了したので、佐賀市法定外公共物管理条例施行規則第８条の規

定により関係書類を添えて届け出ます。なお、施工については、許可書の内容と相違

ありません。

法定外公共物の種類

施 工 場 所

工作物の種類及び数量

工 事 完 了 日 令和   年   月   日

工 事 請 負 業 者

住所

名称

担当者

電話

添 付 書 類
①許可書の写し

②完成写真

様式第１３号（第１０条関係）

法定外公共物に係る工事・維持承認申請書

令和   年   月   日

佐賀市長 様

申請者 住所

氏名

（ 法 人 の 場 合 は ， 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名 ）

電話

次のとおり工事・維持を行いたいので、佐賀市法定外公共物管理条例施行規則第

１０条の規定により申請します。

法定外公共物の種類

施 行 場 所

申 請 の 理 由

施 設 の 構 造

施 行 数 量

施 行 方 法

交 通 規 制 の 有 無

施 行 期 間
令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで     日間

添 付 書 類
①付近見取図  ②字図写し  ③実測平面図

④断面図    ⑤設計書   ⑥仕様書